Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 156/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 084/2017, de 14/02/2017 que nomeou para o Cargo
Comissionado de DIRETORA DE ESCOLA COM MAIS DE 800 ALUNOS, CC 11,a senhora
JANICE MARIA NUNES TORRES;

Art. 2° - CONCEDER a Função Gratificada de Diretor Administrativo - FG IV, à servidora
JANICE MARIA NUNES TORRES, CPF 688.148.284-15 e RG 3.850.791 SDS/PE, lotando-a
na Escola Municipal Professora Judite Bezerra da Silva, vinculada à Secretaria Municipal de
Educação;

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de maio 2018.

• ,,-....Jt·I!a·.l"UlLA Ml.:!HC1PA.. l.l& 1C"W.AAAI,;~

JOSE TO.R... PJ;$;Fir·:lLHO Ã
1!15t> '!': rE~~ 1"~ ro C E R T I O O

1)'.1 : .,P
• PrelG\lO • E'R'lTF1'CO es virtucSeda ••• $' t. .-

lI'Ie t confe nda, QUt' • cópia do (a) ~ortaria
foi PU"BUCADA ao quadro 4t .vítet
Hall de eflU-~ deICa PN&itIII'a •• ,.,a••
•• ...!!-/~2018 • ~.Q!.J.201,
O relt'fido , ~

tL IDJ

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP56840-000
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87 =38371156 o Ig.